

**ALLEGATO A)**

<b>N.</b>	<b>ARTICOLO</b>	<b>€</b>
1	UNA TANTUM	10.000,00 €
6	TELAJ MAAT	2.650,00+ IVA x6 = 15.900,00 +IVA (PER ANNO CONTRATTUALE)
9	TELAJ BOLIDE HR composto da: TELAIO + FORCELLA REGGISSELLA BOLIDE 1K DRITTO MANUBRIO VERSIONE INSEGUIMENTO IN CARBONIO PROTESI MANUBRIO CRONO PADS IN CARBONIO AVVOLGENTI ARM REST FOAM PAD W/O LOGO (spugne)	6.200,00 + IVA x 9 = 55.800,00 +IVA (PER ANNO CONTRATTUALE)
50	TELAJ PISTA CENTRI TERRITORIALI	520,00 +IVA x50 = 26.000,00 +IVA (UNICA FORNITURA NEL PERIODO CONTRATTUALE )
20	PAIA PROTESI	80,00 +IVA x20 = 1.600,00 +IVA (UNICA FORNITURA NEL PERIODO CONTRATTUALE )
6	MANUBRI SPRINT – MAAT DROP BAR	317,00 +IVA x6 = 1.902,00 +IVA (UNICA FORNITURA NEL PERIODO CONTRATTUALE )
2	MANUBRI INSEGUIMENTO PER MAAT – MODELLO ANURA	750,00 +IVA x2 = 1.500,00 +IVA (UNICA FORNITURA NEL PERIODO CONTRATTUALE )
4	REGGISSELLA BOLIDE	150,00 +IVA x 4 = 600,00 + IVA (UNICA FORNITURA NEL PERIODO CONTRATTUALE )
5	REGGISSELLA MAAT	106,00 +IVA x 5 = 530,00 +IVA (UNICA FORNITURA NEL PERIODO CONTRATTUALE )
2	PADS E SPUGNE	54,00 +IVA x2 = 108,00 +IVA e 5,00 +IVA x2= 10,00 +IVA TOTALE di 118,00 +IVA (UNICA FORNITURA NEL PERIODO CONTRATTUALE )
	REVISIONE E RIVERNICIATURA TELAJ PISTA	GRATUITA

**Totale materiale annuo : 71.700,00 € x 4 = 286.800,00 €**

**Totale quadriennio: 32.250,00 € + 10.000 €**